



I prodotti IRIS sono frutto della filiera agricola biologica Iris, con i soci agricoltori garantiamo qualità e salubrità del prodotto, insieme diamo il giusto valore al lavoro, dai campi alla trasformazione

Listino 2-20 Decorrenza 1° agosto 2019 - AGGIORNAMENTO PREZZI 1° luglio 2019

Scadenza al 31 Agosto 2020 - il listino potrebbe subire delle variazioni nel corso dell'anno

**SINTETICHE CONDIZIONI DI VENDITA** Porto franco destino, senza addebito di trasporto per ordini minimo di € 250,00 (imponibile) per ordini inferiori a € 250,00 saranno addebitati € 15,00 contributo di spedizione. Per la Basilicata, la Calabria, la Campania, la Puglia è richiesto un contributo di trasporto fisso di € 15,00 a pallet. Per le isole e Venezia Laguna le spese di trasporto saranno valutate e comunicate nella conferma d'ordine da noi inviata per mail - Per i primi due ordini si richiede pagamento alla consegna sconto 2% o con bonifico anticipato sconto 3%, da indicare al momento dell'ordine - Tempi di consegna 5/6 giorni lavorativi, per le zone svantaggiate e le isole i tempi di consegna sono di circa 10/12 giorni lavorativi dal ricevimento della conferma d'ordine - **LEGGI I DETTAGLI DELLE CONDIZIONI DI VENDITA ALLEGATE.**

LISTINO PREZZI PRODOTTI BIOLOGICI A MARCHIO IRIS ORDINE MINIMO 10 COLLI

Riceviamo ordini dal nostro sito [WWW.IRISBIO.COM](http://WWW.IRISBIO.COM) - ACQUISTO ON LINE - i prodotti non disponibili non sono visibili

**PASTA SEMOLA BIO CLASSICA - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo**

CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A01L8004500IR	Spaghetti semola bio IRIS 500g	0,5	€ 0,92	€ 1,84	€ 11,04	12	€ 1,40	6,00	140	36	4	8015197010017
A01L8002500IR	Cappellini n° 2 semola Iris bio 500g (spaghettini)	0,5	€ 0,92	€ 1,84	€ 11,04	12	€ 1,40	6,00	140	36	4	8015197024564
A01CB103500IR	Penne semola bio IRIS 500g	0,5	€ 0,92	€ 1,84	€ 11,04	12	€ 1,40	6,00	72	36	4	8015197010024
A01CB091500IR	Fusilli semola bio IRIS 500g	0,5	€ 0,92	€ 1,84	€ 11,04	12	€ 1,40	6,00	60	36	4	8015197010048
A01CB089500IR	Maccheroni semola bio IRIS 500g	0,5	€ 0,92	€ 1,84	€ 11,04	12	€ 1,40	6,00	70	36	4	8015197010031
A01PB079250IR	Ditalini rigati semola bio IRIS 250g	0,25	€ 0,52	€ 2,08	€ 6,24	12	€ 0,85	3,00	84	36	4	8015197061248
A01PT136250IR	Filini semola bio IRIS 250g	0,25	€ 0,52	€ 2,08	€ 6,24	12	€ 0,85	3,00	84	36	4	8015197010314
A01PB044250IR	Semi di melone bio IRIS 250g	0,25	€ 0,52	€ 2,08	€ 6,24	12	€ 0,85	3,00	84	36	4	8015197061255
A01PB054250IR	Stelline semola bio IRIS 250g	0,25	€ 0,52	€ 2,08	€ 6,24	12	€ 0,85	3,00	84	36	4	8015197061231
A01PB036250IR	Tempesta semola bio IRIS 250g	0,25	€ 0,52	€ 2,08	€ 6,24	12	€ 0,85	3,00	84	36	4	8015197046894

**PASTA SEMOLA BIO - FORMATI SPECIALI - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo**

CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A14CB292500IR	Eliche tre colori bio IRIS 500g	0,5	€ 1,30	€ 2,60	€ 15,60	12	€ 2,10	6,00	60	36	4	8015197011038
A01SB218500IR	Farfalle semola bio IRIS 500g	0,5	€ 0,98	€ 1,96	€ 11,76	12	€ 1,45	6,00	60	36	4	8015197010062
A01LA161250IR	Lasagne senza uovo bio IRIS 250g	0,25	€ 0,90	€ 1,80	€ 10,80	12	€ 1,30	3,00	70	36	4	8015197024120
A01SB310500IR	Orecchiette semola bio 500g	0,5	€ 1,50	€ 3,00	€ 18,00	12	€ 2,30	6,00	63	36	4	8015197010666
A01LB015500IR	Reginette semola bio IRIS 500g	0,5	€ 1,60	€ 3,20	€ 19,20	12	€ 2,40	6,00	50	36	4	8015197045545
A01NB027500IR	Tagliatelle nido semola bio IRIS 500g	0,5	€ 1,44	€ 2,88	€ 21,60	15	€ 2,20	7,50	24	36	4	8015197010208
A15NB027500IR	Tagliatelle verdi bio IRIS 500g	0,5	€ 1,72	€ 3,44	€ 25,80	15	€ 2,60	7,50	24	36	4	8015197041134
A01NT311250IR	Capelli d'angelo semola bio IRIS 250g	0,25	€ 0,73	€ 2,92	€ 8,76	12	€ 1,05	3,00	60	36	4	8015197010338

**PASTA SEMOLATO (semintegrale) BIO impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo**

CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A10LB004500IR	Spaghetti semolato bio IRIS 500g	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	140	36	4	8015197041226
A10CB103500IR	Penne semolato bio IRIS 500g	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	63	36	4	8015197041240
A10CB091500IR	Fusilli semolato bio IRIS 500g	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	60	36	4	8015197041233
A10SB235500IR	Farfalle semolato bio IRIS 500g	0,5	€ 1,00	€ 2,00	€ 12,00	12	€ 1,50	6,00	48	36	4	8015197041264
A10CB110500IR	Conchiglioni semolato bio IRIS 500g	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	48	36	4	8015197041257
A10LB004250IR	Spaghetti semolato bio IRIS 250g	0,25	€ 0,53	€ 2,12	€ 6,36	12	€ 0,85	3,00	144	36	4	8015197081246
A10CB089250IR	Penne semolato bio IRIS 250g	0,25	€ 0,53	€ 2,12	€ 6,36	12	€ 0,85	3,00	108	36	4	8015197081239

**PASTA INTEGRALE BIO - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo**

CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A07LT003500IR	Spaghetti integrali bio IRIS 500g	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	140	36	4	8015197012011
A07CB103500IR	Penne integrali bio IRIS 500g	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	70	36	4	8015197012035
A07CB091500IR	Fusilli integrali bio IRIS 500g	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	60	36	4	8015197012059
A07LB016500IR	Linguine integrali bio IRIS 500g <b>NON DISPONIBILI</b>	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	140	36	4	8015197012028
A07PB079500IR	Ditalini integrali bio IRIS 500g	0,5	€ 0,94	€ 1,88	€ 11,28	12	€ 1,45	6,00	70	36	4	8015197025356

**PASTA integrale DI GRANI ANTICHI BIO MACINATI A PIETRA - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo**

**PASTA CAPPELLI**

CODICE ARTICOLO	Descrizione	g.	€/Kg.	€/Ct.	Q.tà x ct	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13	
A19LB003500IR	Spaghetti Cappelli bio IRIS 500g	0,5	€ 1,69	€ 3,38	€ 20,28	12	€ 2,45	6,00	140	36	4	8015197024748
A19CB105500IR	Mezze penne Cappelli bio IRIS 500g	0,5	€ 1,69	€ 3,38	€ 20,28	12	€ 2,45	6,00	63	36	4	8015197010895
A19CB290500IR	Mezze maniche Cappelli bio IRIS 500g	0,5	€ 1,69	€ 3,38	€ 20,28	12	€ 2,45	6,00	30	36	4	8015197042582
A19PB081500IR	Ditali mezzani Cappelli bio IRIS 500g	0,5	€ 1,69	€ 3,38	€ 20,28	12	€ 2,45	6,00	63	36	4	8015197042599

MISCELA DI GRANI ANTICHI ITALIANI												
A21L8003500IR	Spaghetti grano antico bio IRIS 500g	0,5	€ 1,75	€ 3,50	€ 21,00	12	€ 2,55	6,00	140	36	4	8015197041677
A21CB105500IR	Mezze penne grano antico bio IRIS 500g	0,5	€ 1,75	€ 3,50	€ 21,00	12	€ 2,55	6,00	70	36	4	8015197041660
A21CB091500IR	Fusilli grano antico bio IRIS 500g	0,5	€ 1,75	€ 3,50	€ 21,00	12	€ 2,55	6,00	63	36	4	8015197041615
KAMUT®												
A23L8004500IR	Spaghetti Kamut® semolato bio IRIS500g	0,5	€ 2,49	€ 4,98	€ 29,88	12	€ 3,60	6,00	140	36	4	8015197047891
A23CB089500IR	Tortiglioni Kamut® semolato bio IRIS500g	0,5	€ 2,49	€ 4,98	€ 29,88	12	€ 3,60	6,00	60	36	4	8015197024571
PASTA DI FARRO BIO - TRITICUM DICOCCUM - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A27L8003500IR	Spaghetti farro semint. bio IRIS 500g	0,5	€ 1,80	€ 3,60	€ 21,60	12	€ 2,70	6,00	140	36	4	8015197041554
A27CB103500IR	Penne farro semint. bio IRIS 500g	0,5	€ 1,80	€ 3,60	€ 21,60	12	€ 2,70	6,00	72	36	4	8015197047785
A27CB091500IR	Fusilli farro semint. bio IRIS 500g	0,5	€ 1,80	€ 3,60	€ 21,60	12	€ 2,70	6,00	60	36	4	8015197047792
A27CB280500IR	Strozzapreti / Caserecce farro semint. bio IRIS 500g	0,5	€ 1,80	€ 3,60	€ 21,60	12	€ 2,70	6,00	72	36	4	8015197047778
A27PB054500IR	Stelline farro semint. bio IRIS 500g	0,5	€ 1,80	€ 3,60	€ 21,60	12	€ 2,70	6,00	100	36	4	8015197025363
A27NB027250IR	Nidi farro semint. bio IRIS 250g	0,25	€ 1,30	€ 5,20	€ 15,60	12	€ 1,95	3,00	60	36	4	8015197041608
A29LT003500IR	Spaghetti farro integrale bio IRIS 500g	0,5	€ 1,80	€ 3,60	€ 21,60	12	€ 2,70	6,00	140	36	4	8015197013025
A29CB103500IR	Penne farro integrale bio IRIS 500g	0,5	€ 1,80	€ 3,60	€ 21,60	12	€ 2,70	6,00	63	36	4	8015197013063
PASTA DI MAIS BIO - SENZA GLUTINE												
NOVITA' *** PASTA SENZA GLUTINE *** SELEZIONE IRIS *** NO PRONTUARIO AIC ***												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A39CB103500IR	Penne 100% mais senza glutine Bio 500g	0,5	€ 2,08	€ 4,16	€ 16,64	8	€ 3,10	4,00	64	30	4	8015197024878
A39CB091500IR	Fusilli 100% mais senza glutine Bio 500g	0,5	€ 2,08	€ 4,16	€ 16,64	8	€ 3,10	4,00	64	30	4	8015197024861
RISO LUNGO (PER RISOTTI) E TONDO (PER MINESTRE E TIMBALLI) SEMILAVORATO - COLTIVATO IN ASCIUTTA												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A75CH006001IR	Riso Lungo semil. Bio IRIS 1 kg. <b>NON DISPONIBILE</b>	1	€ 3,05	/	€ 36,60	12	€ 4,50	12,00	56	24	4	8015197040168
A75CH008001IR	Riso Tondo semil. Bio IRIS 1 kg.	1	€ 2,88	/	€ 34,56	12	€ 4,25	12,00	56	24	4	8015197040182
FARINA BIO 1kg ottime per panificazione												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A70FA001001IR	Farina g. tenero tipo 0 bio IRIS 1kg	1	€ 1,38	/	€ 13,80	10	€ 2,10	10,00	99	12	4	8015197020016
A70FA003001IR	Farina g. tenero integrale bio IRIS 1kg	1	€ 1,38	/	€ 13,80	10	€ 2,05	10,00	99	10	4	8015197020023
A70SE001001IR	Semola grano duro bio IRIS 1kg	1	€ 1,69	/	€ 16,90	10	€ 2,40	10,00	99	10	4	8015197020030
FARINA BIO SPECIALE E MACINATA A PIETRA BIO 1kg												
A70FA004001IR	Farina farro spelta bianca bio IRIS 1kg	1	€ 2,77	/	€ 27,70	10	€ 3,95	10,00	99	12	4	8015197045675
A70FA005001IR	Farina grano saraceno bio IRIS 1kg <b>NON DISPONIBILE</b>	1	€ 4,25	/	€ 42,50	10	€ 6,00	10,00	50	11	4	8015197111127
A70FA006001IR	Farina grano duro Cappelli bio IRIS 1kg <b>NON DISPONIBILE</b>	1	€ 2,70	/	€ 27,00	10	€ 3,80	10,00	50	14	4	8015197028944
A70FA007001IR	Farina di mais integrale bio IRIS 1kg	1	€ 1,95	/	€ 19,50	10	€ 2,65	10,00	50	12	4	8015197041103
A70FAET7500IR	Polenta istantanea bio IRIS 500g	0,5	€ 1,23	€ 2,46	€ 17,22	14	€ 1,75	7,00	84	12	4	8015197024021
FARINA BIO 5 kg ottime per panificazione												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A70FA001005IR	Farina g. tenero tipo 0 bio IRIS 5kg	5	€ 6,55	€ 1,31	€ 6,55	1	€ 9,20	5,00	156	12	4	8015197020085
A70FA003005IR	Farina g. tenero integrale bio IRIS 5kg	5	€ 6,55	€ 1,31	€ 6,55	1	€ 9,20	5,00	156	10	4	8015197020061
A70SE001005IR	Semola grano duro bio IRIS 5kg	5	€ 7,53	€ 1,51	€ 7,53	1	€ 11,00	5,00	156	10	4	8015197020092
A70FA004005IR	Farina farro spelta bianca bio IRIS 5kg	5	€ 12,97	€ 2,59	€ 12,97	1	€ 18,50	5,00	156	12	4	8015197020078
PRODOTTI DA FORNO BIOLOGICI												
CRACKERS BIO ARTIGIANALI DEL FORNAIO - FATTI A MANO												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A71CR005250IR	Crackers ai foc.d'avena bio IRIS 250g	0,25	€ 2,90	€ 11,60	€ 34,80	12	€ 4,15	3,00	42	9	4	8015197041110
A71CR001250IR	Crackers ai foc.di farro bio IRIS 250g	0,25	€ 2,90	€ 11,60	€ 34,80	12	€ 4,15	3,00	42	9	4	8015197041080
A71CR003250IR	Crackers ai foc.di mais bio IRIS 250g <b>NON DISPONIBILI</b>	0,25	€ 2,90	€ 11,60	€ 34,80	12	€ 4,15	3,00	42	9	4	8015197041059
A71CR004250IR	Crackers ai foc.di riso bio IRIS 250g	0,25	€ 2,90	€ 11,60	€ 34,80	12	€ 4,15	3,00	42	9	4	8015197041097
A71CR002250IR	Crackers ai foc.frumento bio IRIS 250g	0,25	€ 2,90	€ 11,60	€ 34,80	12	€ 4,15	3,00	42	9	4	8015197041073
BISCOTTI BIO - ARTIGIANALI DEL FORNAIO - FATTI A MANO												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A72BI004200IR	Biscotti baci di dama bio IRIS 200g	0,2	€ 4,95	€ 24,75	€ 49,50	10	€ 6,80	2,00	108	8	10	8015197024588
A72BI003500IR	Biscotti La Colazione bio IRIS 500g	0,5	€ 4,60	€ 9,20	€ 55,20	12	€ 6,50	6,00	42	10	10	8015197041141
A72BI002300IR	Biscotti Le Delizie bio IRIS 300g	0,3	€ 4,04	€ 13,45	€ 48,48	12	€ 5,70	3,60	42	10	10	8015197041158
A72BI001300IR	Biscotti vegetale nocciole bio IRIS 300g	0,3	€ 3,64	€ 12,12	€ 43,68	12	€ 5,30	3,60	42	10	10	8015197041165
GALLETTE BIO speciali da chicco intero												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A73GA001120IR	Galette di mais bio IRIS 120g mais 8 file	0,12	€ 1,49	€ 12,41	€ 17,88	12	€ 2,25	1,44	80	12	10	8015197041219
A73GA003120IR	Galette di farro bio IRIS 120g farro <b>NON DISPONIBILI</b>	0,12	€ 1,49	€ 12,41	€ 17,88	12	€ 2,25	1,44	80	12	10	8015197041301
A73GA002120IR	Galette di g. saraceno bio IRIS 120g	0,12	€ 1,62	€ 13,49	€ 19,44	12	€ 2,45	1,44	80	12	10	8015197041332
A73GR004120IR	Galette di riso integrale bio IRIS 120g	0,12	€ 1,49	€ 12,41	€ 17,88	12	€ 2,25	1,44	80	12	10	8015197111141
A73GA001040IR	Galette di mais bio IRIS 40g	0,04	€ 0,70	€ 17,50	€ 16,80	24	€ 1,05	0,96	80	12	10	8015197111134
CAFFE' D'ORZO tostato BIO												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A74OR001500IR	Orzo moka bio IRIS 500g	0,5	€ 1,55	€ 3,10	€ 18,60	12	€ 2,30	6,00	55	24	10	8015197051393

CEREALI e CHICCHI BIO in atmosfera protettiva												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A75CH001500IR	Farro semiperlato bio IRIS 500g	0,5	€ 1,75	€ 3,50	€ 17,50	10	€ 2,65	5,00	96	24	10	8015197041981
A75CH002500IR	G. saraceno decorticato bio IRIS 500g <b>NON DISPONIBILE</b>	0,5	€ 2,05	€ 4,10	€ 20,50	10	€ 3,20	5,00	96	24	10	8015197041998
A75CH003500IR	Miglio decorticato bio IRIS 500g	0,5	€ 1,75	€ 3,50	€ 21,00	12	€ 2,65	6,00	96	24	10	8015197041974
A75CH004500IR	Orzo mondo semiperlato bio IRIS 500g	0,5	€ 1,30	€ 2,60	€ 13,00	10	€ 2,00	5,00	96	24	10	8015197041509
A84CH005500IR	Ceci bio IRIS 500g <b>NON DISPONIBILE</b>	0,5	€ 1,60	€ 3,20	€ 9,60	6	€ 2,50	3,00	140	24	4	8015197054790
SUGHI pronti e PASSATA di POMODORO BIO in vetro												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	VITA PROD.	IVA	EAN 13
A76PA001500IR	Passata di pomodoro bio IRIS 500g	0,5	€ 1,05	€ 2,10	€ 12,60	12	€ 1,50	6,00	84	36	4	8015197068933
A76PA001690IR	Passata di pomodoro bio IRIS 690g	0,69	€ 1,20	€ 1,74	€ 14,40	12	€ 1,75	8,28	72	36	4	8015197030084
A76PP001340IR	Polpa pomodoro semplice bio IRIS 340g	0,34	€ 1,13	€ 3,32	€ 13,56	12	€ 1,65	4,08	126	48	4	8015197030015
A76PP002340IR	Polpa pomodoro basilico bio IRIS 340g	0,34	€ 1,13	€ 3,32	€ 13,56	12	€ 1,65	4,08	126	48	4	8015197030022
A76PP002690IR	Polpa pomodoro basilico bio IRIS 690g	0,69	€ 1,35	€ 1,96	€ 16,20	12	€ 2,00	8,28	60	48	4	8015197030053
A76PP004340IR	Polpa pomodoro verdure bio IRIS 340g	0,34	€ 1,18	€ 3,47	€ 14,16	12	€ 1,80	4,08	126	48	10	8015197030046
A76PP003340IR	Polpa pomodoro piccante bio IRIS 340g	0,34	€ 1,18	€ 3,47	€ 14,16	12	€ 1,80	4,08	126	48	10	8015197030039
A76PP005500IR	Pomodoro pelato bio IRIS 550g <b>NON DISPONIBILE</b>	0,55	€ 1,55	€ 2,81	€ 9,30	6	€ 2,30	3,30	168	48	4	8015197030060
PACCHI SPECIALI POMODORO confezionati in cartone con separatore 6 pezzi												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A76PA002500IR	Passata di pomodoro bio IRIS 500g	0,5	€ 1,27	€ 2,54	€ 7,62	6	€ 1,70	3,00		36	4	8015197068933
A76PP007340IR	Polpa pomodoro semplice bio IRIS 340g	0,34	€ 1,37	€ 4,03	€ 8,22	6	€ 1,85	2,04		48	4	8015197030015
A76PP008340IR	Polpa pomodoro basilico bio IRIS 340g	0,34	€ 1,37	€ 4,03	€ 8,22	6	€ 1,85	2,04		48	4	8015197030022
A76PP009340IR	Polpa pomodoro verdure bio IRIS 340g	0,34	€ 1,43	€ 4,20	€ 8,58	6	€ 1,95	2,04		48	10	8015197030046
A76PP006340IR	Polpa pomodoro piccante bio IRIS 340g	0,34	€ 1,43	€ 4,20	€ 8,58	6	€ 1,95	2,04		48	10	8015197030039
PESTO E TRASFORMATI DI VERDURE BIO da verdure fresche												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
	Pesto alla genovese bio IRIS 90 g - <b>PROSSIMA DISPONIBILITA'</b>	0,09										
A77BV001180IR	Brodo vegetale bio IRIS 180g	0,18	€ 2,18	€ 12,10	€ 13,08	6	€ 3,30	1,08	290	24	10	8015197111110
SALUMI BIO - ARTIGIANALI RICETTA TIPICA allevati allo stato brado												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
	SALAME			€ 22,00			€ 31,00				10	
	SALAME			€ 22,00			€ 31,00				10	
LINEA CATERING												
PASTA SEMOLA BIO 5kg - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A01LB004005IR	Spaghetti semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	150	36	4	8015197010512
A01CB103005IR	Penne semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010529
A01CB091005IR	Fusilli semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010581
A01CB089005IR	Maccheroni semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010581
A01CB110005IR	Conchiglioni semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	80	36	4	8015197010697
A01SB218005IR	Farfalle semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,98	€ 1,60	/	1	€ 11,60	/	100	36	4	8015197010611
A01CB180005IR	Sedanini semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010703
A01CB114005IR	Gnocchetti sardi semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197052147
A01CB112005IR	Gnocchi semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010680
A01CB105005IR	Mezze penne semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010673
A01CB290005IR	Mezze maniche rigate semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	80	36	4	8015197010598
A01CB107005IR	Pipe rigate semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010567
A01CB171005IR	Pipe baby Semola 5 Kg IRIS	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010604
A01LB013005IR	Tagliatelle stese semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,98	€ 1,60	/	1	€ 11,60	/	120	36	4	8015197010635
A01PT136005IR	Filini semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197052123
A01PB079005IR	Ditalini piccoli rigati semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010574
A01PB044005IR	Semi di melone semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010550
A01PB054005IR	Stelline semola bio IRIS 5 kg	5	€ 7,68	€ 1,54	/	1	€ 11,40	/	100	36	4	8015197010710
A01LAT61005IR	Lasagne senza uovo semola bio IRIS 5 kg	5	€ 13,43	€ 2,69	/	1	€ 19,50	/	99	36	4	8015197010628
A01LATA4005IR	Lasagne A4 senza uovo semola bio IRIS 5 kg	5	€ 14,93	€ 2,99	/	1	€ 21,50	/	90	36	4	8015197010628
A14CB091005IR	Fusilli tre colori bio IRIS 5 kg	5	€ 10,80	€ 2,16	/	1	€ 15,50	/	100	36	4	8015197052116
PASTA SEMOLATO (semintegrale) BIO 5kg - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A10LB004005IR	Spaghetti semolato bio IRIS 5 kg	5	€ 7,79	€ 1,56	/	1	€ 11,50	/	150	36	4	8015197012066
A10CB103005IR	Penne semolato bio IRIS 5 kg	5	€ 7,79	€ 1,56	/	1	€ 11,50	/	100	36	4	8015197012073
A10CB091005IR	Fusilli semolato bio IRIS 5 kg	5	€ 7,79	€ 1,56	/	1	€ 11,50	/	100	36	4	8015197085954

PASTA INTEGRALE BIO 5kg - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A07LT003005IR	Spaghetti integrali bio IRIS 5 kg	5	€ 7,79	€ 1,56	/	1	€ 11,50	/	150	36	4	8015197041486
A07CB103005IR	Penne integrali bio IRIS 5 kg	5	€ 7,79	€ 1,56	/	1	€ 11,50	/	100	36	4	8015197053267
A07CB091005IR	Fusilli integrali bio IRIS 5 kg	5	€ 7,79	€ 1,56	/	1	€ 11,50	/	100	36	4	8015197053250
PASTA DI FARRO BIO 3kg - TRITICUM DICOCCUM - impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A27LB003003IR	Spaghetti farro semint. Bio IRIS 3kg	3	€ 9,79	€ 3,26	/	1	€ 13,80	/	100	36	4	8015197045514
A27CB091003IR	Fusilli farro semint. Bio IRIS 3kg	3	€ 9,79	€ 3,26	/	1	€ 13,80	/	100	36	4	8015197046887
A27CB280003IR	Strozzapreti / Caserecce farro semint. Bio IRIS 3kg	3	€ 9,79	€ 3,26	/	1	€ 13,80	/	100	36	4	8015197024892
A29LT003003IR	Spaghetti farro int. Bio IRIS 3kg	3	€ 9,89	€ 3,30	/	1	€ 13,80	/	100	36	4	8015197045552
A29CB103003IR	Penne farro int. Bio IRIS 3kg	3	€ 9,89	€ 3,30	/	1	€ 13,80	/	100	36	4	8015197046993
PASTA CAPPELLI MACINATO A PIETRA impasto a freddo, lenta essiccazione e trafilatura al bronzo												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A19CB105003IR	Mezze Penne Cappelli Bio IRIS 3 kg	3	€ 9,63	€ 3,21	/	1	€ 13,50	/	100	36	4	8015197024588
A19CB290003IR	Mezze Maniche Cappelli Bio IRIS 3 kg	3	€ 9,63	€ 3,21	/	1	€ 13,50	/	100	36	4	8015197024595
LINEA POMODORO CATERING												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A76PP005002IR	Pomodoro pelato bio IRIS 2,5 kg	2,5	€ 3,30	€ 1,32	€ 19,80	6		/	50	36	4	8015197030077
A76CP001000IR	Concentrato di pomodoro BIO 4,5 Kg IRIS <b>NON DISPONIBILE</b>	4,5	€ 12,60	€ 2,80	€ 37,80	3			66	24	4	8015197030176
A76CP002000IR	Passata di pomodoro BIO 2,5 Kg IRIS	2,5	€ 3,20	€ 1,28	€ 19,20	6			50	36	4	8015197030183
A76PC001005IR	Triturato di pomodoro BIO 2,55 Kg IRIS	2,5	€ 3,60	€ 1,44	€ 21,60	6			50	36	4	8015197030190
LINEA FARINA BIO CATERING												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A70FA001025IR	Farina g. tenero tipo 0 bio IRIS 25kg	25	€ 31,76	€ 1,27	/	1		/	40	8	4	8015197041349
A70FA003025IR	Farina integrale g. tenero bio IRIS 25kg	25	€ 31,76	€ 1,27	/	1		/	40	8	4	8015197041356
PACCHI MISTI - prova nel tuo negozio - piccole quantità												
in mancanza articoli potranno essere sostituiti con articolo della stessa tipologia												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A01MP002500IR	Pasta Semola formati misti Bio IRIS 500g: 3 spaghetti, 3 penne, 3 maccheroni, 3 fusilli	0,5	€ 12,82			12					4	
A01MP001250IR	Pasta Semola formati misti Bio IRIS 250g: 2 seme di melone, 2 filini, 2 tempestina, 3 ditalini, 3 stelline	0,25	€ 8,03			12					4	
A01MP001500IR	Pasta Semolato (semintegrale) f.ti misti Bio IRIS 500g: 3 spaghetti, 3 fusilli, 2 penne, 2 conchiglioni, 2 farfalle	0,5	€ 13,07			12					4	
A07MP001500IR	Pasta Integrale f.ti misti Bio IRIS 500g: 4 spaghetti, 4 penne, 4 fusilli	0,5	€ 13,07			12					4	
A01MP005500IR	Pasta Speciale f.ti misti Bio IRIS 500g: 2 eliche tre colori, 2 farfalle 500 g, 2 orecchiette, 3 lasagne 250 g, 2 tagliatelle a nido, 2 tagliatelle a nido verdi	0,5	€ 22,28			12					4	
A27MP001500IR	Pasta Farro f.ti misti Bio IRIS 500g: 2 spaghetti, 2 fusilli, 2 penne, 2 strozzapreti, 2 stelline di farro semintegrale e 2 spaghetti di farro integrale	0,5	€ 24,84			12					4	
A21MP001500IR	Pasta g.antichi f.ti misti Bio IRIS 500g: 2 spaghetti g. antico, 2 fusilli g. antico, 2 mezze maniche Cappelli, 2 mezze penne cappelli, 2 ditali mezzani Cappelli, 2 spaghetti Cappelli	0,5	€ 25,49			12					4	
A71MP001250IR	Cracker misti bio Iris 250g: 3 di farro, 3 di frumento, 3 di riso, 3 di avena	0,25	€ 40,88			12					4	
A73GAM02120IR	Galette miste Bio IRIS 120g: 5 di farro, 5 di mais, 2 di grano saraceno <b>NON DISPONIBILE</b>	0,12	€ 20,72			12					10	
PACCHI REGALO												
CODICE ARTICOLO	Descrizione	Kg./Pz.	€/Pz.	€/Kg.	€/Ct.	Pz./Ct.	Prezzo consigliato	Kg./Ct.	N° CT x PLT	TMC (MESI)	IVA	EAN 13
A79REGIALLAIR	CONFEZIONE MISTA GIALLA: Capelli d'Angelo semola bio IRIS 250g - Eliche tricolore semola bio IRIS 500g - Farfalle semolato semi-integrale bio IRIS 500g - Spaghetti semolato semi-integrale bio IRIS 500g - Penne semolato semi-integrale bio IRIS 500g - Fusilli semolato semi-integrale bio IRIS 500g - Mezze Maniche Cappelli bio IRIS 500g m. pietra - Fusilli semola integrale bio IRIS 500g - Passata di pomodoro bio IRIS 500g - Polpa pomodoro basilico bio IRIS 690g - Gallette di mais bio IRIS 120g - Polenta istantanea bio IRIS 500g - Orzo Moka bio IRIS 500g		€ 21,00			13	€ 32,00				10	
A79REVERDEIR	CONFEZIONE MISTA VERDE: Spaghetti semolato semi-integrale bio IRIS 500g - Spaghetti di farro semi-integrale bio IRIS 500g - Spaghetti grano Cappelli bio IRIS 500g m. pietra - Spaghetti di farro integrale bio IRIS 500g - Spaghetti integrali bio IRIS 500g - Spaghetti grano antico bio IRIS 500g m. pietra - Polpa pomodoro semplice bio IRIS 340g - Polpa pomodoro basilico bio IRIS 340g - Polpa pomodoro verdure bio IRIS 340g - Polpa pomodoro piccante bio IRIS 340g		€ 17,50			10	€ 27,00				10	
A79REROSSOIR	CONFEZIONE MISTA ROSSA: Spaghetti grano Cappelli bio IRIS 500g m. pietra - Spaghetti semolato semi-integrale bio IRIS 500g - Fusilli semolato semi-integrale bio IRIS 500g - Mezze Penne grano Cappelli bio IRIS 500g m. pietra - Penne semola integrale bio IRIS 500g - Polpa pomodoro basilico bio IRIS 690g		€ 13,50			6	€ 21,00				4	